
UCHWAŁA NR 201/XXVII/2012
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie porozumienia z miastem Częstochowa w celu wspólnej realizacji zadań dotyczących lokalnego 
transportu zbiorowego. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 i art. 74 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142 , poz. 1591 ze zm.) oraz art.7 pkt 1 lit.”b” Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 ze zm.) Rada Gminy w Konopiskach uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Konopiska do zawarcia z Gminą Częstochowa porozumienia 
miedzygminnego powierzającego Gminie Częstochowa realizację zadania publicznego w zakresie organizaacji 
komunikacji miejskiej w Gminie Konopiska. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Poleszczuk

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: VBNSK-REYKZ-IEZXD-KPOQJ-ERVGJ. Podpisany




